PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2019
	№
	2282

г. Первоуральск

	Об утверждении Положения о порядке согласования муниципальным унитарным предприятиям городского округа Первоуральск совершения крупных и иных сделок, подлежащих согласованию в соответствии с законодательством Российской Федерации

	В   соответствии  с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06  октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Первоуральской городской Думы от 26 марта 2015 года № 279 об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Первоуральск» в целях установления порядка согласования муниципальным унитарным предприятиям городского округа Первоуральск совершения крупных и иных сделок, подлежащих согласованию в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.
Утвердить Положение о порядке согласования муниципальным унитарным предприятиям городского округа Первоуральск совершения крупных и иных сделок, подлежащих согласованию в соответствии с законодательством Российской Федерации (далее – Положение) (приложение).

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск», разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по муниципальному управлению Щербакова С.В.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE